
                                       
 

 

 

 

Afati i JANARTIT-it  2012 

Viti I  
 Semestri I O10ra Salla 

Lënda Bartës i lëndës Data 

1 Matematikë I     23.01.2012 10 24 

2 Fizika inxhinierike  31.01.2012 10  

3 Programimi  27.01.2012 10  

4 Materialet inxhinierike   17.01.2012 10  

5 Bazat e elektroteknikës I  02.02.2012 10  

6 Gjuhë angleze I  20.01.2012 10  

 Semestri II 
Ora S 

Lënda Bartës i lëndës  

1 Matematika II  23.01.2012 10 24 

2 Materialet për mekatronikë  17.01.2012 10  

3 Statika dhe rezistenca e mater.  26.01.2012 10  

4 3 D inxhinierike  27.01.2012 10  

5 Bazat e elektroteknikës II  02.02.2012 10  

6 Gjuhë angleze II  20.01.2012 10  

 

VITI II                                               
 Semestri III Ora Salla 

Lënda Bartës i lëndës Data 

1 Matjet elektrike  18.01.2012 10 24 

2 Inxhinieria e softverit  25.01.2012 13  

3 Konstrukcionet  26.01.2012 10  

4 Teknika digjitale  01.02.2012 13  

5 Teknika e mikrokompjuterave  20.01.2012 13  

6 Bazat e mekanikës precize  23.01.2012 10  

 Semestri IV 
Ora S 

Lënda Bartës i lëndës  

1 Teknologj.prodh.në mekat. I  23.01.2012 10 24/ 

2 Zhvillimi i orientuar i softverit  25.01.2012 13  

3 Kinetika dhe kinematika  31.01.2012 10  

4 Prodhimtaria maqinerike  02.02.2012 10  

5 Saldimi dhe ngjitja  16.01.2012 10  

6 Menaxhimi i kualitetit të prodh.  26.01.2012 10  
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VITI    III                                               
 Semestri V Ora Salla 

Lënda Bartës i lëndës Data 

1 Oscilimet I  31.01.2012 10 24 

2 Teknologjia prodhuese në mekatronikën  II  16.01.2012 10  

3 Sistemet inxhinierike I  27.01.2012 11  

4 Qarqet elektrike I  19.01.2012 13  

5 Regullimi Teknik  25.01.2012 10  

6 Transmisionet elektrike  23.01.2012 13  

 Semestri VI 
Ora S 

Lënda Bartës i lëndës  

1 Oscilimet II  31.01.2012 10 24 

2 Teknologjia prodhuese në mekatronikën III  16.01.2012 10  

3 Sistemet inxhinierike II  27.01.2012 11  

4 Qarqet elektrike II  19.01.2012 13  

5 Kontrolli i proceseve  02.02.2012 10  

6 Njeri makinë   30.01.2012 10  

 Semestri VII 
Ora S 

Lënda Bartës i lëndës  

1 Praktika profesionale  16.01.2012 11 24 

2 Punim seminarik/prezentim  16.01.2012 11  

3 Tema e diplomës     

Te respektohet orari i mbajtjes së PROVIMEVE 

 

 

Tetovë        

09.01. 2012     Përgjegjës  i drejtimit: Mekatronikë 

       

     Mr.sc. Asan Idrizi  
 


